МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК
УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ИИНВЕСТИЦИЙ АДМИНИСТРАЦИИГОРОДА НОЯБРЬСКА

П Р И К А З

О назначении плановой выездной проверки в отношении муниципальногобюджетного учреждения «Центр развития предпринимательства«БизнеСинергия» муниципального образования город Ноябрьск
С целью организации и проведения выездных проверок в отношениимуниципального бюджетного учреждения «Центр развития предпринимательства«БизнеСинергия» муниципального образования город Ноябрьск в соответствии спостановлением Администрации города Ноябрьска от 12.01.2021 № П-2«Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставлениямуниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образованиягород Ноябрьск субсидий на иные цели», постановлением Администрации городаНоябрьска от 12.08.2014 № П-831 «Об утверждении порядка осуществления контроляза деятельностью муниципальных учреждений муниципального образования городНоябрьск» приказываю:
1. Провести плановую выездную проверку в отношении муниципальногобюджетного учреждения «Центр развития предпринимательства «БизнеСинергия»муниципального образования город Ноябрьск, расположенного по адресу:Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Ноябрьск, ул. Советская, 73, кабинеты № 202,203, 205 (далее – МБУ «ЦРП «БизнеСинергия»).2. Сформировать ревизионную группу для проведения проверки в составе:Руководитель ревизионной группы:Федорова Юлия Александровна – начальник управления экономическогоразвития и инвестиций Администрации города Ноябрьска;Члены ревизионной группы:Межерицкий Андрей Григорьевич – начальник отдела предпринимательства иторговли управления экономического развития и инвестиций Администрации городаНоябрьска;Билавчук Татьяна Михайловна – главный специалист отделапредпринимательства и торговли управления экономического развития и инвестицийАдминистрации города Ноябрьска.3. Установить, что целью настоящей проверки является соблюдение условийпредоставления и использования субсидий на иные цели, предоставленныхучреждением в период 2022-2023 годов в соответствии со следующими соглашениями:

– соглашение о предоставлении муниципальным бюджетным и автономнымучреждениям муниципального образования город Ноябрьск субсидий на иные цели№ 300/22-р от 05.08.2022;– соглашение о предоставлении муниципальным бюджетным и автономнымучреждениям муниципального образования город Ноябрьск субсидий на иные цели№ 138/23-р от 23.03.2023;– соглашение о предоставлении муниципальным бюджетным и автономнымучреждениям муниципального образования город Ноябрьск субсидий на иные цели№ 209/23-р от 06.06.2023;– соглашение о предоставлении муниципальным бюджетным и автономнымучреждениям муниципального образования город Ноябрьск субсидий на иные цели№ 262/23-р от 23.03.2023;– соглашение о предоставлении муниципальным бюджетным и автономнымучреждениям муниципального образования город Ноябрьск субсидий на иные цели№ 413/23-р от 04.10.2023.4. Установить, что предметом проверки деятельности МБУ «ЦРП«БизнеСинергия» является его деятельность в период 2022-2023 годов, направленнаяна достижение учреждением показателей результативности, определенныхсоглашениями о предоставлении субсидий на иные цели.5. Проверку провести в период с 01 апреля 2024 года по 12 апреля 2024 годавключительно.6. Правовыми основаниями проведения проверки являются: постановлениеАдминистрации города Ноябрьска от 12.01.2021 № П-2 «Об утверждении Порядкаопределения объёма и условий предоставления муниципальным бюджетным иавтономным учреждениям муниципального образования город Ноябрьск субсидий наиные цели», постановлением Администрации города Ноябрьска от 12.08.2014 № П-831«Об утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальныхучреждений муниципального образования город Ноябрьск», приказ управленияэкономического развития и инвестиций Администрации города Ноябрьскаот 06.12.2023 № 111-03/15 «Об утверждении плана проведения выездных проверок вотношении муниципального бюджетного учреждения «Центр развитияпредпринимательства «БизнеСинергия» муниципального образования город Ноябрьскна 2024 год».7. В процессе проверки провести следующие мероприятия по контролю,необходимые для достижения целей проведения проверки:– проверка отчетов об исполнении соглашений на предоставление субсидии наиные цели;– проверка договоров, соглашений, контрактов, заключенных в целях исполнениясоглашений на предоставлении субсидии иные цели, и документов об их исполнении;– проверка обеспечения прозрачности деятельности учреждения в рамкахисполнения соглашений на предоставление субсидии на иные цели.8. Руководителю ревизионной группы представить заместителю ГлавыАдминистрации города, курирующему вопросы в сфере развития предпринимательстваи торговли, акт проверки не позднее 5 (пяти) рабочих дней с даты его составления.9. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник управления Ю.А. Федорова